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The Wallops Incident Response Team zakończył wstępną ocenę
skutków eksplozji rakiety Antares. Do wypadku doszło przed
trzema dniami podczas startu pojazdu z Wallops Flight Facility
w stanie Virginia.

Wstępna  ocena  polega  na  obejrzeniu  terenu  wypadku  i
oszacowaniu szkód. Na poznanie przyczyn katastrofy poczekamy
być może wiele tygodni.

Inspekcja wykazała, że w wielu budynkach otaczających miejsce
startu powypadały drzwi i szyby. Najpoważniejszych uszkodzeń
doznało  stanowisko  startowe  Pad  0A  i  przyległe  budynki.
Zarządzający  Wallops  Flight  Facility  spotkali  się  już  z
przedstawicielami lokalnych władz i agend rządowych, by omówić
konieczne działania. Zespół ekspertów ds. ochrony środowiska,
po przeprowadzeniu oględzin, stwierdził, że skutki wypadku są
ograniczone  głównie  do  południowej  części  Wallops  Island.
Natychmiast po wypadku zebrano próbki powietrza ze środkowej
części  wyspy,  wyjazdu  na  autostradę  175  oraz  na  wyspie
Chincoteague. W próbkach nie stwierdzono obecności substancji
niebezpiecznych. Straż Wybrzeża i Virginia Marine Resources
Commission poinformowały, że dotychczas nie zauważono żadnych
oznak zanieczyszczenia okolicznych wód. Wstępne oględziny nie
ujawniły  też  negatywnego  wpływu  eksplozji  na  ryby  i  inne
zwierzęta. W najbliższym czasie zostaną pobrane próbki gleby,
wody i powietrza zarówno z miejsca wypadku jak i obszarów
kontrolnych. Ich analiza pozwoli określić ewentualny poziom
zanieczyszczenia.

Po wstępnej ocenie skutków wypadku zdecydowano, o ponownym
otwarciu  dla  Marynarki  Wojennej  obszarów,  które  zamknięto
natychmiast po eksplozji. Władze przypomniały też obywatelom,

https://wolnemedia.net/wstepne-ogledziny-miejsca-wybuchu-rakiety-antares/
https://wolnemedia.net/wstepne-ogledziny-miejsca-wybuchu-rakiety-antares/


by w razie znalezienia jakichkolwiek szczątków nie dotykali
ich, ale zawiadomili odpowiednie służby.
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